
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/326/2023 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2023: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 135.297,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę -203.396,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.136.264,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę -230.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

5. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.095.388,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę -121.025,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. Budżet 

gminy po zmianach wymienionych w § 1 wynosi: 

A. DOCHODY(A1+A2)  28.589.168,87 

A1. Dochody bieżące  17.512.477,17 

A2. Dochody majątkowe w tym:  

dochody ze sprzedaży majątku  

11.076.691,70 

372.592,70  

B. WYDATKI (B1+B2)  35.061.401,68 

B1. Wydatki bieżące  19.482.314,41 

B2. Wydatki majątkowe  15.579.087,27 

C. NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -6.472.232,81  

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  6.472.232,81 

D1. Przychody ogółem  

z tego :  

6.957.232,81  

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

905  2.290.095,28  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3084



określonymi w odrębnych ustawach 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 94.134,23 

3.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy 

950 3.535.125,29 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1.037.878,01 

D2. Rozchody ogółem  

z tego:  

485.000,00  

1.Wykup innych papierów wartościowych  

 

2.Spłaty kredytów i pożyczek  

982  

 

992  

300.000,00 

 

185.000,00 

§ 2. Załącznik Nr 5 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 

uchwały. 

§ 5. Uchyla się pkt 1) w § 16 uchwały. 

§ 6. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr XLI/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 pozostają bez zmian. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Agnieszka Fudała 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3084



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/326/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 18 maja 2023 r. 

DOCHODY 

 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 116 354,00 -103 727,17 12 626,83 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 97 932,00 -86 886,72 11 045,28 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

97 932,00 -86 886,72 11 045,28 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 422,00 -16 840,45 1 581,55 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

18 422,00 -16 840,45 1 581,55 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2 100 600,00 -42 600,00 2 058 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

742 600,00 24 000,00 766 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 735 000,00 28 000,00 763 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 7 600,00 -4 000,00 3 600,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 193 000,00 -74 000,00 1 119 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 193 000,00 -74 000,00 1 119 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

165 000,00 7 400,00 172 400,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 165 000,00 7 400,00 172 400,00 
758   Różne rozliczenia 3 943 790,00 -21 669,00 3 922 121,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 943 790,00 -21 669,00 3 922 121,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 943 790,00 -21 669,00 3 922 121,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 000,00 99 897,70 103 897,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 51 600,00 51 600,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 51 600,00 51 600,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4 000,00 6 705,00 10 705,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 6 705,00 10 705,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 0,00 39 000,00 39 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 39 000,00 39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3084



 90095  Pozostała działalność 0,00 2 592,70 2 592,70 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 0,00 2 592,70 2 592,70 

Razem: 6 164 744,00 -68 098,47 6 096 645,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3084



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/326/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 18 maja 2023 r. 

WYDATKI 

 

POROZUMIENIA JST 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 50 000,00 40 000,00 90 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

Razem: 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

 

WŁASNE 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 11 100,00 11 100,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 11 100,00 11 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 11 100,00 11 100,00 

600   Transport i łączność 828 304,01 115 000,00 943 304,01 
 60016  Drogi publiczne gminne 828 304,01 115 000,00 943 304,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 289,21 10 000,00 12 289,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 826 014,80 105 000,00 931 014,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 60 000,00 60 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

710   Działalność usługowa 90 000,00 39 400,00 129 400,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 28 400,00 98 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 28 400,00 98 400,00 
 71035  Cmentarze 20 000,00 11 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 11 000,00 31 000,00 

750   Administracja publiczna 1 835 467,47 208 895,75 2 044 363,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 835 467,47 208 895,75 2 044 363,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750 808,81 98 895,75 1 849 704,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 658,66 30 000,00 94 658,66 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 811 016,37 384 593,00 3 195 609,37 
 80101  Szkoły podstawowe 2 748 352,58 328 931,00 3 077 283,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 148,00 5 000,00 13 148,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 9 000,00 27 000,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 50 000,00 115 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 610 969,58 184 931,00 2 795 900,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 46 235,00 80 000,00 126 235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3084



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 62 663,79 40 000,00 102 663,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 663,79 40 000,00 102 663,79 
 80195  Pozostała działalność 0,00 15 662,00 15 662,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 662,00 15 662,00 

851   Ochrona zdrowia 38 500,00 61 848,31 100 348,31 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 41 848,31 68 848,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 000,00 4 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 39 848,31 64 248,31 
 85195  Pozostała działalność 11 500,00 20 000,00 31 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 10 000,00 21 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 485 530,22 -120 950,00 364 580,22 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 9 000,00 42 600,00 51 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 41 600,00 50 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 000,00 -230 000,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 360 000,00 -230 000,00 130 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 40 000,00 39 000,00 79 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 39 000,00 79 000,00 
 90095  Pozostała działalność 76 530,22 27 450,00 103 980,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 530,22 9 000,00 60 530,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 18 450,00 43 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 47 462,00 50 000,00 97 462,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 462,00 20 000,00 52 462,00 
  4260 Zakup energii 32 462,00 20 000,00 52 462,00 
 92195  Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 30 000,00 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 500,00 16 377,08 25 877,08 
 92601  Obiekty sportowe 9 500,00 16 377,08 25 877,08 
  4260 Zakup energii 9 500,00 15 000,00 24 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 377,08 1 377,08 

Razem: 6 173 780,07 866 264,14 7 040 044,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3084



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/326/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 18 maja 2023 r. 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

2 232 584,97 57 510,31 2 290 095,28 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

94 134,23 0,00 94 134,23 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 656 151,00 - 121 025,71 3 535 125,29 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 037 878,01 1 037 878,01 

RAZEM 5 982 870,20 974 362,61 6 957 232,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3084



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/326/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Bojce związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

600   Transport i łączność 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3084



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/326/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W ROKU 2023. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
60 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 60 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00 

Razem: 60 000,00 

 

PRZYCHODY Z TYTUŁU NIEWYKORZYSTANYCH W 2022 R. ŚRODKÓW Z WYDANYCH 

ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

Paragraf Treść Przed zmianą 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
41 848,31 

RAZEM 41 848,31 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2023. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 101 848,31 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 848,31 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 248,31 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

Razem: 101 848,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3084



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/326/2023 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

 

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA ROK 2023. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 705,00 

 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 10 705,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 10 705,00 

Razem: 10 705,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 450,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
 90095  Pozostała działalność 18 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 450,00 

Razem: 22 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3084


		2023-05-26T13:01:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




